
RADA GMINY
:;LUPIA (KONECKA)

woj. świętokrzyskie Uchwala Nr XXV1l/186/2017
Rady.Gminy Słupia (Konecka)
z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia "Kompleksowego Planu Rozwoju Szkół Gminy Slupia (Konecka) na
lata 2017-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 19 ust. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006
r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. poz. 383 ze zm. ) Rada
Gminy Słupia (Konecka) uchwala, co następuje:

~ 1. Przyjmuje się "Kompleksowy Plan Rozwoju Szkół Gminy Srupia (Konecka) na lata 2017-2023
stanowiący załącznik nr l do niniejszej Uchwały.

~ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srupia (Konecka).

PRZEWODNICZV ..\
~ADY GMINY uW

mgr'~~ tffder



UZASADNIENIE

Prowadzenie oswtaty jest jednym z priorytetowych zadań rcalizowanych przez gminę,
jako jednostkę samorządu terytorialnego. W trosce o przyszlość oświaty w gminie został
opracowany Kompleksowy Plan Rozwoju Szkół Gminy Słupia (Konecka) na lata 2017-2023,
który określa priorytety wladz b'1niny na najbliższe lata w obszarze edukacji. Plan wskazuje
cele, obszary i kierunki działal1, które będą realizowane na terenie placówek oświatowych
z terenu gminy Słupia( Konecka) w najbliższym okresie. Zagadnienia poruszane w
niniejszym dokumencie są spójne z prob'Tamami strategicznytni obowiązującymi w Gminie
m.m. Strategią Rozwoju Gminy Słupia (Konecka) na lata 2016-2022. Plan umożliwi
władzom samorządowym oraz innytn uprawnionytn beneficjentom pozyskać środki z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 m.in. na działania
związane z modernizacją i rozbudową placówek oświatowych.
Wobec powyższego podjęcie przez Radę Gminy Słupia (Konecka) uchwały w sprawie przyjęcia do
realizacji Kompleksowego Planu Rozwoju Szkól Gminy Słupia (Konecka) na lata 2017-2023 jest
uzasadnione.

PRZEWODNICZ.\C.\
RAD GMINY

Iw;:r V (vno ~, '.


	00000001
	00000002

